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Tiivistelmä 

 
Miten papit, kanttorit ja teologit voivat työssään ja miten heidän työhyvinvointinsa ja suhteensa 
työhön on muuttunut? Miten pitkittynyt pandemia-aika vaikutti heidän työhyvinvointiinsa? Mitä 
papit, kanttorit ja teologit pitävät tärkeänä työssään ja mistä he saavat tukea työssään? Mikä 
heikentää heidän työhyvinvointiaan? Miten papit, kanttorit ja teologit suhtautuvat erilaisiin 
ajankohtaisiin kysymyksiin? 
 
AKI-liittojen jäsentutkimuksilla on neljän vuoden välein tarkasteltu pappien, muiden teologien ja 
kanttorien suhdetta työhön, työhyvinvointia, suhtautumista ajankohtaisiin kysymyksiin sekä 
näkemyksiä ammattiliitosta ja sen kehittämisestä. Tutkimuksessa ovat olleet mukana Suomen 
kirkon pappisliiton ja Suomen Kanttoriurkuriliiton jäsenet sekä Suomen teologiliiton jäsenet. 
Vuoden 2022 jäsentutkimus on toteutettu ajankohtana, jolloin maailmanlaajuinen COVID-19 
pandemia oli kahden vuoden ajan eri tavoin vaikuttanut pappien, muiden teologien ja kanttorien 
työhön ja työhyvinvointiin. Tutkimuksen otsikko ”Kutsumus pandemian puristuksessa” kuvaa 
tutkimuksen ydinkysymystä: miten pappien, kanttorien ja teologien työhyvinvointi ja suhde työhön 
on muuttunut pitkittyneen pandemian aikana? AKI-liittojen jäsentutkimusten pitkä historia, papeilla 
24 vuotta, mahdollistaa muutosten tarkastelun pidemmällä aikajaksolla ja sen tarkastelun, millaisia 
vaikutuksia pandemia-ajalla ja muilla muutoksilla on ollut AKI-liittojen jäsenten suhteeseen työhön, 
työssä jaksamiseen ja työinnostukseen. Tutkimus antaa myös tietoa pappien, kanttorien ja 
teologien asenteiden muutoksesta ajankohtaisiin kysymyksiin kuten suhtautumisesta samaa 
sukupuolta olevien parisuhteiden siunaamiseen ja vihkimiseen sekä säänneltyyn työaikaan 
siirtymiseen. 
 
Tutkimuksen tuloksia voidaan hyödyntää strategisen suunnittelun välineenä niin ammattiliitoissa 
kuin paikallistasolla seurakunnissa, seurakuntayhtymissä ja kirkon keskushallinnossa. Tutkimus 
antaa myös virikkeitä teologien ja kanttorien peruskoulutuksen ja täydennys- ja jatkokoulutuksen 
suunnitteluun ja tietoa kouluttaville oppilaitoksille valmistuneiden tilanteesta koulutuksen jälkeen. 
Tutkimuksen tekijä Kati Tervo-Niemelä on Itä-Suomen yliopiston käytännöllisen teologian 
professori. 
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